
1 

Publié par affichage électronique 
sur le site du CDG 35 
www.cdg35.fr 

le 14/06/2024 

ARRÊTÉ N° 2024-511 

portant liste nominative des examinateurs spécialisés et des évaluateurs désignés pour participer aux 

 épreuves physiques de préadmission 

du concours externe de Capitaine de Sapeurs-Pompiers professionnels – session 2023 

Catégorie A : Femme/Homme 

La Présidente du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine, 

VU le Code général de la fonction publique,  

VU la loi n° 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 

VU la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique, 

Vu la loi n°2021-1520 du 25 novembre 2021 visant à consolider notre modèle de sécurité civile et valoriser le 
volontariat des sapeurs-pompiers et les sapeurs-pompiers professionnels, 

VU l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l’organisation des examens et concours 
pendant la crise sanitaire née de l’épidémie de Covid-19, 

Vu le décret n°90-850 du 25 septembre 1990, modifié, portant dispositions communes à l’ensemble des 
sapeurs-pompiers professionnels, 

VU le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013, modifié, relatif aux conditions générales de recrutement et 
d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la fonction 
publique territoriale, 

VU le décret n° 2016-2008 du 30 décembre 2016, modifié, portant statut particulier du cadre d’emplois des 
capitaines, commandants et lieutenants colonels de sapeurs-pompiers professionnels, 

VU le décret n° 2020-1474 du 30 novembre 2020, modifié, fixant les modalités d’organisation des concours et 
examens professionnels des cadres d’emplois de sapeurs-pompiers professionnels, 

VU le décret n° 2020-1695 du 24 décembre 2020 modifié pris pour l’application des articles 7 et 8 de l’ordonnance 
n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l’organisation des examens et concours pendant la crise 
sanitaire née de l’épidémie de Covid-19, 

VU l’arrêté du 30 novembre 2020 relatif aux programmes des concours et examens professionnels des cadres 
d’emplois de sapeurs-pompiers professionnels, 

VU l’arrêté du 30 novembre 2020 relatif aux épreuves physiques communes aux concours externe ouverts pour le 
recrutement de sapeurs-pompiers professionnels, 



2 

VU l’arrêté n° 2022-1014 du 26 octobre 2022, modifié, portant ouverture pour l’ensemble du territoire national du 
concours externe de capitaine de sapeurs-pompiers professionnelles, session 2023, 
 

VU l’arrêté n° 2023-708 du 25 mai 2023 portant liste nominative des membres du jury du concours externe de 
capitaine de sapeurs-pompiers professionnels, session 2023, 
 
VU l’arrêté n° 2023-709 du 25 mai 2023 portant liste nominative des candidats admis à concourir sous réserve au 
concours externe de capitaine de sapeurs-pompiers professionnels, session 2023, 
 
VU l’arrêté n°2023-881 du 28 août 2023 portant levée de réserve des candidats admis à conocurir sous réserve au 
concours externe de capitaine de sapeurs-pompiers professionnels, session 2023, 
 
VU l’arrêté n°2023-932  du 11 septembre 2023 portant liste nominative des candidats admissibles au concours 
externe de capitaine de sapeurs-pompiers professionnels - session 2023, 
 
VU la proposition du chef d’état major de la zone de défense ouest, 

 
 

 
A R R E T E : 

 
 
 

Article 1 : examinateurs spécialisés 
 

Conformément à l’article 49 du décret n° 2020-1474 du 30 novembre 2020, modifié, fixant les modalités 
d’organisation des concours et examens professionnels des cadres d'emplois de sapeurs-pompiers professionnels, 
et sur proposition du chef d’état major de la zone de défense ouest, sont nommés examinateurs spécialisés pour 
les épreuves physiques de préadmission de la session 2023 du concours externe de capitaine de SPP :   

- Commandant Pascal PRAT 

- Lieutenant Christophe LAUNAY 

- Adjudant-chef Anthony DENIEL 

Ces trois examinateurs spécialisés participeront à l’organisation, au suivi de l’évaluation des épreuves et aux 
délibérations du jury, avec voix consultative, pour l’attribution des notes se rapportant aux épreuves qu’ils ont 
évaluées. 

Par extension, quatre examinateurs spécialisés sont également désignés auprès des quatre centres d’épreuves 
délocalisés (Martinique, Guyane, Guadeloupe et Réunion) : 

- Adjudant-chef Jean Claude DAMOUR (Réunion) 

- Lieutenant Médard COURTOIS (Guadeloupe) 

- Adjudant-chef Bertrand CRETINOIR (Martinique) 

- Adjudant-chef Jean-Charles CAREME (Guyane) 

 

 

Article 2 : évaluateurs 
 

Les personnes, dont le nom figure dans la liste annexée à cet arrêté, sont désignées pour participer, sous l’autorité 
du jury, à l’évaluation des épreuves physiques de préadmission de la session 2023 du concours externe de 
capitaine de SPP. 
 
En cas de désistement, des examinateurs supplémentaires pourront, en tant que de besoin, être désignés pour 
participer, sous l'autorité du jury, à l’évaluation de ces épreuves. 

 

 



3 

 
Article 3 :  

Le Directeur général du Centre de Gestion d'Ille-et-Vilaine est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera 
publié sur le site internet du Centre de Gestion d’Ille-et-Vilaine. 

Ampliation du présent arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet du département d'Ille et Vilaine. 
 
 
Article 4 : 

La Présidente du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine : 

- certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir, devant le Tribunal 
administratif de Rennes dans un délai de 2 mois, à compter de la présente publication. 

 
 
 
 
 Fait à Thorigné-Fouillard, 
 Le 14 juin 2024 
 
 

 

AR-Préfecture de Rennes

035-283503563-20240614-19-AI

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 14-06-2024

Publication le : 14-06-2024



 

LISTE DES EVALUATEURS ET DES EVALUATEURS SPÉCIALISÉS DES EPREUVES 
PHYSIQUES DE PRÉADMISSION DU CONCOURS EXTERNE DE CAPITAINE DE 

SAPEURS-POMPIERS PROFESSIONNELS 
Session 2023 

 
Centre de Gestion organisateur : 

 

Centre de Gestion d’Ille-et-Vilaine 
Village des Collectivités Territoriales 

1 avenue de Tizé – CS 13600 
35236 THORIGNÉ FOUILLARD CEDEX 

 
 

NOM Prénom 

ABDELMOULA Jawad 

ACAR Bernard 

ACQUIER Frédérique Frantz 

ADELAIDE Pierre 

AFA Wilson 

AH-FANE Alexandre 

ALEXANDRE David 

ALIDOR Patrice 

ALIKER Arnaud 

ANDOUZE Danielle 

ANDRE Boris 

ANDRE Sylvain 

ANNIBAL Jérôme 

ANSELME Arnaud 

APATOUT Olivier 

ARCHENOUL Sylvain 

AREKIOM James Eyrald 

ARGIRIS Alain 

ARRON Teddy 

ASDRUBAL Loïc 

AUBIN Alex 

AUVRET Estelle 

AVELINE Corentin 

AVICE Frédéric 

AYMARD Patrick 

BABIN Bruno 

BARBE Bérénice 

BARBOUX David 

BARDE Arnaud 

BARET Fabrice 

BARET Kieran 

BARON Claudine 

NOM Prénom 

BARRE Nicodeme 

BARRET Benjamin 

BARRU Charles 

BAUDRY Olivier 

BAYARD Alain Pierre Frédéric 

BEAUJOUR Roseline 

BEAUNIS Paul  

BEAUVAIS Yann 

BELAIR Davy 

BELLANDE Christophe 

BELLON Yannick 

BENARD Jean Hugues 

BENTH Alex 

BERARD Tony 

BEROT Brian 

BERTHELIN Anthony 

BERTHELY Lionel 

BERVIL Withnor 

BESNARD Gwenaïg 

BINI Xavier 

BIQUE Yannis 

BISLEAU Florian 

BIZET Christophe  

BLAIN Laurent  

BLANC Cédric 

BOCAGE Aline 

BOICEL Ronny 

BOISI THANO Joël Oscar 

BOIVILLIERS Ludovic 

BOLOSIER Marius 

BONNE Frédéric 

BORDEAUX Loïc 

NOM Prénom 

BOSSE Jacques 

BOUCARD Jean-Michel 

BOUGEARD Jean-Philippe 

BOUILLE Sébastien 

BOUILLOT Benjamin 

BOUIN Yannick 

BOULANGIER François 

BOULAY Benoît 

BOULON Luc 

BOULY Jean-Baptiste 

BOURDOULOUS Céline 

BOURGAROU Eric 

BOURLY Claude 

BOUTET Erwan  

BOYER Ludovic 

BOYER Matthieu 

BOYER Olivier 

BOYER Thierry 

BRUTE Olivier 

CABELLIC Olivier 

CADET Fabrice 

CADET Lucas 

CAHAGNON Dimitri 

CAKAIN Nicolas 

CALVAR Stéphane 

CAPITAINE Laurent 

CAREME Jean Charles 

CAREME Marie-Rose 

CARFANTAN Angélique 

CARNEC Gwenaëlle 

CARPENTIER Edeline 

CAULIER Julien 

Annexe à l’arrêté n°2024-511 du 14 juin 2024 



NOM Prénom 

CAVELY Mickaël 

CAYOL Ramond 

CAZAL Julienne 

CELAIRE Clancy 

CHAMAND Emmanuelle 

CHARTIER Jacques  

CHASSELAS Moïse 

CHENU Mickaël 

CHERRUETTE Yoann 

CHEVALIER Nicolas 

CHEYNEL Marie 

CHOTARD Mickaël 

CINNA Murielle 

CITA Teddy 

CIVEL Nicolas 

CLAIN Patrick 

CLAIRE-EUGENIE Jimmy 

CLOTEAUX Antoine 

CLOTILDE Victor 

COIET Arnaud 

COLET Dominique 

CORDIER Thomas 

CORIOLAN Myriane 

CORNEC Goulven 

CORRE Noémi 

COSQUERIC Alain 

COTTIN Anthony 

COUDRAY Alexandrine 

COURTEAU Dimitri 

COURTEAUD Olivier 

COURTOIS Médard 

COUVERT Emmanuel 

COYAC Nicolas 

CRESPEL Baptiste 

CRETINOIR Bertrand 

CRETINOIR Thomas 

CROSNIER Jason 

CYPRIEN Omer 

DABROWSKI Matthieu 

DACOURT Francky 

DADOT Philippe 

DAGNET Danick 

NOM Prénom 

DAGNET Marie 

DALEVAN Eric 

DAMOUR Jean Claude 

DAMOUR Jean François 

DANDOO Pascal 

DANET Grégory 

DANGLADES Alvyn 

DAUCLE Jules-Henri 

DAVID Ludovic 

DAVID René 

DEBART-BOUDACHE Amelle 

DEBLACIAT Loïc 

DEBY Naomie 

DELABROSSE Romain 

DELAMOTTE Martial 

DELAUNAY Charlène 

DELAVAULT Ludovic 

DELOT Julien 

DELOUMEAUX Laurent 

DEMAY Régis 

DENIEL Anthony 

DENIEL Maxime 

DENOUAL Jacques 

DESERT Mathieu 

DESIREE Laurent 

D'EURVEILLER Laurent  

DEWEZ Olivier 

DIBOUES Gwenaël 

DIJOUX Alain 

DINGA Patrick 

DIRAISON Sylvain 

DJODI Laurent 

DOROCANT Jean-Marc 

DOSSOU Wilfried 

DOUCET Ludovic 

DROYER Mikaël 

DUBARD Florent 

DUBOIS Samuel 

DUFEIL Cédric 

DUMONT Guy 

DUPART Jean-Jacques 

DUPERCIN Jean Philippe 

NOM Prénom 

DUPRE Yannick 

DURAND Sébastien 

DUTON Roger 

DUVERGER Benoît 

DY Christophe 

EDWIGE Jessie 

ESPERANCE Miguel 

ETHEVE Patrick 

FACINOU Laurent 

FALEME Steeve 

FATOL Thierry 

FERRIER Fabrice 

FERRON Jacques 

FIGNON Gaïa 

FILOMIN Teddy 

FLOCH Patrice 

FOCK Willy  

FOLIOT Sylvain 

FONTAINE Fabrice 

FONTAINE Jean Pierre 

FONTAINE Julian 

FORTIN Frédéric 

FOSSEY Renaud 

FOUCAULT Mélanie 

FOY Brice 

FRANCOIS Thierry 

FRANCOIS Yoann 

FREIN Frédéric 

GABRIEL Henri 

GALAUD Cédric 

GALBOIS Pierre-Yves 

GALOT Olivier 

GALTIER Kévin Cédric 

GARNIER Stéphane 

GAS Sébastien 

GAULIER Patrick 

GAUTIER Alexandre 

GEDEON Karège 

GELAND Damien 

GELEBART Maëva 

GELIE Lionel 

GEORGELIN Cliff 



NOM Prénom 

GEORGES Jean-Yves 

GERLIER Eudes 

GET Yannick 

GILBERT Alexandre 

GILLOT David 

GLORIEUX Laurent 

GOARIN Dominique 

GOUERY Thomas 

GOURAIN Mathieu 

GOUSSE Jérémy 

GREGET Maelwenn 

GRONDIN Dominique 

GRONDIN Fabien 

GRONDIN Gentil 

GRONDIN Judex 

GRONDIN Marie Bernadette 

GRONDIN Vanessa 

GRUT Jean-Baptiste 

GUEGUEN Grégory 

GUERIN Alban 

GUESNEUX Jérémy 

GUEZO Julie Aniela 

GUIGNARD Alexandre  

GUIHO Devrig 

GUIHOMAT Grégory 

GUILLIER Renaud 

GUILLOT Damien 

GUILLOUX Christophe 

GUINARD Florent 

GUINE Ronan 

GUITTON Christopher 

GUSMINI Alexandre 

HAMARD Nicolas 

HAMEL David 

HAMEL Denis 

HAMON Eric 

HAMON Vincent 

HASTOURNY Jean Daniel 

HEBRARD Assad 

HEE Tony 

HENRIETTE Armand 

HERVE Axel 

NOM Prénom 

HERVY Martial 

HESSELBARTH Pierre 

HEU MBY NDZENG Terrence 

HEURTEBIZE Grégory 

HOARAU Arnaud 

HOAREAU Alexis Robert 

HOCHET Erwan 

HOROWSKI Anaël 

HORTH Pascal 

HOULBERT Charles-Philippe 

HUCHET Kévin 

HUE Sylvain 

HUET Fabrice 

HUET Henri Gaël 

HUET Hugo 

HUTCHISON Allan  

HYAT-TAYE Roland 

HYGIN John 

IGNAS Alix 

IRSAPOUILLE Kévin 

ISSORAT Thomas 

JAMIN Luc 

JANVION Eric 

JEAN BAPTISTE DIT PARNY 
Christophe 

JEAN BAPTISTE DIT PARNY Pascal 

JEAN-BAPTISTE Manuel 

JEGU Martial 

JEZEQUEL Christophe 

JIMENEZ Steeve 

JOLIET Jordan 

JORITE Charles 

JORITE Guy-Albert 

JORITE Jean Michel 

JOSEPH Jean Philippe 

JOSEPH Olivier 

JOUTEL François 

JUGANT Anthony 

JULIE Fabrice 

JUMELIN Anthony 

JUVIN Anthony 

KABEL Justin 

NOM Prénom 

KAJIRALE Ruddy 

KANCEL Fabrice 

KAYAMARE Sylvio 

KING Raydel 

KOKASON Philippe 

LAFOSSE William 

LAGIER Joël 

LAGOGUE Vincent 

LAGRANCOURT Carla 

LALLEMAND Jean 

LAMAIRE Anne 

LAMBERT Sylvain 

LAMY Alain 

LANCLAS Rachid 

LANDAIS Elie 

LAQUAIS Guillaume 

LARAVINE Willy 

LARCHER Heusia 

LASBLEIZ Anna 

LAUNAY Christophe 

LAURENT Fred 

LAURENT Lionel 

LAZA Michel 

LE BOUR Jérémy 

LE BRETON Patrig 

LE DELLIOU Frédéric 

LE GALL Régis 

LE MOUELLIC Damien Michel 

LE POLLES Thomas 

LE POTIER James 

LE QUINTREC Romain 

LE ROUX Nicolas 

LE SAUX Ivann 

LEBLANC Thomas 

LEBLAY Nicolas 

LEBON Christian 

LEBOUC Lisa 

LEBRAVE Charles-Henri 

LEBRET Mathieu 

LECHEL Carole 

LECHEL Pierre Guillaume 

LECOLAS Lionel 



NOM Prénom 

LECURIEUX-DURIVAL Patrick 

LEDOUX Tony 

LEFEBVRE Pierre 

LEFEUVRE Tangi 

LEFEVRE Jérôme 

LEFEVRE Patrick 

LEGRAND Pascal 

LEGROS Bernard 

LEMAR Henri 

LEMOINE Brice 

LENTILUS Derrick 

LEPAGE Alane 

LEROY Pierre 

LESPERANCE Serge 

LETOURNEUX David 

L'HEVEDER Erwan 

L'HEVEDER Jérôme 

LINGUET Jean Luc 

LISIMA Grégory 

LISLET-MELEZAN Michaël 

LOHAT Sébastien 

LOISEAU Benoit 

LORDELOT Bruno 

LOUAPRE Christophe 

LOUISE Thomas 

LOUVEL Stany 

LUCCIN Olivier 

LUCE Loïc 

LUCHEL Cynthia 

MAABO Soeris 

MADELAINE Mickaël 

MADELEINE Mario 

MAGIT David 

MAHE Grégory 

MAILLOT Christophe 

MAILLOT Eric 

MAILLOT Frédéric 

MAILLOT Jérôme 

MALAUNAIS Antoine 

MALICIEUX Arnaud 

MALLE Cyrille 

MALNOURY Yohann 

NOM Prénom 

MALOUDA Jules 

MANDRIN Mathieu Louis 

MANICON Alain 

MARCE Marc  

MARCHIX Michaël 

MARIGNAN Philippe 

MARION Yohann 

MARQUET Emilie 

MARTIN Emeric 

MARTIN Emmanuel 

MARTIN Sébastien 

MARY Laurent  

MASSE David 

MATHIASIN Mathias 

MATHIO Ludovic 

MAUBERT Sébastien 

MAUSSION Cédric 

MAZE Xavier 

MELCHIOR Mica-Ozias 

MENCE Gilles 

MERAND Betty 

MICAUX Jean-Marc 

MOINDRANZE Sabine 

MONDESIR Ronald 

MONGIS Samy 

MONSALLIER Michaël 

MONTGENIE Damien 

MONTIER Eric 

MONTLOUIS GABRIEL Patrick 

MONTLOUIS GABRIEL Thierry 

MORANT Christophe 

MORETON Andréa 

MORIN Eric 

MORIN Johanne 

MOSES Christophe 

MOUA Thierry 

MOUCOUTA Ary Claude 

MOUNIAMA COUPAN Gaëlle 

MOUTOUSSAMY Eric 

MURAT Jocelyn 

MUSQUET Axel 

MYRTIL Alann 

NOM Prénom 

NACAOUELLE Jean Eric 

NACAOUELLE Thierry 

NANCY (MERT) Yveline 

NEMORIN Gilles 

NERON Nathalie 

NESTORET Guillaume 

NESTORINE Noël 

NEVEU Vincent 

NGUYEN Simon 

NIAMA Jean 

NIVAULT Florent 

NOEL Lino 

NORCA Steve 

ODIC Sébastien 

ORSINET Yann 

OUJAGIR Maud 

OULMA Jonathan 

OUTIL Patrice 

PALCY Véronique 

PALIERNE Aurélia 

PANIANDY Jérôme 

PAPAYA Patrick 

PARANTHOEN Christophe 

PARDIN Yvann 

PAYET Jean Claude Thierry 

PAYET Jean Loïc 

PAYET Joan Paul 

PAYET Ludovic 

PAYET Stéphane 

PAYET Ulrich Léonard 

PAYET Valentin 

PEDRE Harold 

PELE Grégory 

PELMARD Ludovic 

PENSEDENT Mirrela 

PEREIRA Jean-Pierre 

PERRAULT Aurélien 

PERRIN Franck 

PESLERBE Benoît 

PETIT Olivier 

PETIT Sylvain 

PICARD Adrien 



NOM Prénom 

PICARD Gary 

PICARD Julien 

PICARD Noël Guito 

PICARD Sylvain 

PICAUT Maxime 

PINCEAU Elsa 

PINSON Franck 

PINSON Grégory 

PINSON Matthieu 

PLANTIS Benjamin 

PLENET Anastasia 

PLU Bastien 

POINTEAU Dimitri 

POIRIE Marie Elsa 

PORTUT Christophe 

POSNIC Nicolas 

POTHE Romain 

POUPINET Mickaël 

PRAT Pascal 

PRIE David 

PRIGENT Jérôme 

PROUD’HOM Jean Pierre 

PRUAL Jérôme 

PRUGNIERES Cédric 

QUENETTE Jean-Philippe 

RABIN Betty 

RADAMA Dimitri 

RAIMBAUD Mehdi 

RAMAGE Eric 

RAPHAELI Georges 

RAPHAELI Stella 

RENDU Ronycia 

RENOU Samuel 

RIBAC Gérald 

RIBON Adrien 

RICHARD Carole 

RICHARD Cyrille 

RICHARD William 

RICHTER Marveen 

RIGOBERT Patrice 

RIO Germain 

RIVIERE Clément 

NOM Prénom 

RIVIERE Grégory 

RIVIERE Laura 

ROBERT Loïc Adrien 

ROBERT Steven 

ROBIN Baptiste 

ROCHAMBEAU Franck-Olivier 

ROGUES Gwenaëlle 

RONDEL Nicolas 

ROUAULT Samuel 

ROUXEL Nicolas 

ROY Mickaël 

ROYER Mickaël 

ROYES Fabrice 

ROZE Vincent 

RUBAN Raphaël 

SABLON Xavier 

SALVADOR Jean Louis 

SALVAN Larissa 

SAMINADIN Fabrice 

SANDRADO Rodrigue 

SARRAZIN Malo 

SAUDUBRAY Sébastien 

SAUTRON Grégory Sylvain 

SAUVEE Typhanie 

SAVATIER Philippe 

SCELLOS Isabelle 

SEBODIER Pascal 

SELLIN Henry 

SELLY Bernard 

SENE Pierre-Yves 

SENECHAL Daniel 

SEYCHELLES Marie Audrey 

SILOTIA Jude 

SIMON Céline 

SIMOND Myriam 

SIMONNEAUX Gaël 

SINSEAU Kenyatta 

SONSON Michaël 

SORAM Rony 

SORET Eric 

SORIEUL Frédéric 

SORRES Sonia 

NOM Prénom 

SOUCHET Lilian 

SOUDATI Djanick 

SOURDAINE Arnaud 

SOUSEING Bruno 

SPRECHER David 

STUYTS Benoît 

TARDIF Eulalie 

TARDIF Fabien 

TARDIVEL Christophe 

TARLET Cyrille 

TECHER Loïc Alexandre 

TECHER Pierre Guy 

TESSIER Richard 

TEXIER Sylvain 

THARSIS Belmard 

THEGAT Warney 

THEOPHILE Pascal 

THEOTISTE Théodoric 

THOR Antoine 

TIEDREZ Jimmy 

TIERCIN Jérémie 

TILLEAUX Nina 

TILLON Cédric 

TIOUKA Ulany 

TIZON Mathieu 

TOUCHARD Alexis 

TOUMIRE Logan 

TOURBILLON Hugues 

TOURNE Sylvain 

TRICHET Mickaël 

TRIPIER Nicolas 

TURPIN Guillaume 

URCEL Patrick 

URCEL Sully 

VA Kal 

VA NENG Anthony, Thai 

VACCARO Caroline 

VADELEUX Sandra 

VALCY Audrey 

VALENTIN Fred 

VANDENHECKE Christophe 

VANDESTOC David 



NOM Prénom 

VANLOT-GOROL Heïdi 

VARRIN DOYER Mathieu 

VELIA Guillaume 

VERDA Richard 

VERGNAC Leïla 

VERRES Steve 

NOM Prénom 

VICENTE Lorenzo 

VIDAL Maxime 

VIDET Jean-Charles 

VIGNES Julie 

VILHENA BRAZAO Wlla de cassia 

VILNOT Matthieu 

NOM Prénom 

VIRAYE Jean Michel 

VIRGINA Kris 

VOLTINE Gilles 

VRIGNAUD Vincent 

VROUST Catherine 

WILSON Christelle 

 


	09- Arrêté Examinateurs ep physique 2024-511_tpn
	09- Liste EAP EXT CAP 2023

